
ZARZĄDZENIE NR 18/2013

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 19 marca 2013 roku

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Wiżajny

Na podstawie art. 30 ust2 pktl ustawy s dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r.: Nr 142, poz. 1591; zm: 2002 r.: Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; 2003 r.: Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, zm. z 2008 r. nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458.,2009 r.
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 40, poz. 230,
Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149,
poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) zarządza się co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady
XXIV sesji Rady Gminy Wiżajny w sprawach:

l. zmian w budżecie gminy na 2013 r.
2. funduszu sołeckiego w Gminie Wiżajny na rok 2014;
3. Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wiżajny;
4. określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania

i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości;
5. wyrażenia zgodny na zbycie lokali w budynku po byłej Szkole Podstawowej

oraz nieruchomości gruntowej zabudowanej stanowiącej mienie gminne położonych
w miejscowości Smolniki gm. Rutka-Tartak;

6. wyrażenia zgody na zbycie lokalu Nr 8 wraz z piwnicą, pomieszczeniami
przynależnymi oraz udziałem w gruncie, znajdującego się na parterze w budynku
wielomieszkaniowym na Osiedlu Wistuć Nr 3 w Wiżajnach;

7. programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności
zwierząt na terenie gminy Wiżąjny;

8. zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów
Społecznych Gminy Wiżąjny na lata 2008-2016;

9. uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych na 2013 rok;

10. zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Wiżajny;
11. zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


